Wielkopolskie Rozgrywki Plywackie w kategorii 8/9/10 — latkéw

Poznan, 15.3.2024

Konkurencja 14
2024.03.15 - 13:02

Chtopcéw, 50m dowolny

9-10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2024

Pozycja

9 lat

51.
52.

©CoNo Or~WNE

CHELMICKI Artur
WOZNIAK Cezary

3E SZAULIS Tymoteusz
POPLAWSKI Jan
MACIEJEWICZ Nikodem
PRENTKI Wojciech

2E WALCZYNA Szymon
DOLGOPOL Jakub
AGOULAS Dimitrios

2E PAWOLEK Jeremi
KRZESNIAK Kacper
FELEDZIAK Lucjan
LECZYKIEWICZ Kamil
PLUTECKI Marcel
PANFIL Robert

2E KOWALSKI Filip
PIECHOWIAK Mateusz
KICINSKI Marcel
SWIDOWICZ Filip
NAJDA Jan
KRASZKIEWICZ Tomasz
ASZOT Adrian
KRZYSZKOWSKI Bruno
MALINOWSKI Antoni
HOFFMANN Samuel
GODEK Michat

BIBEL Franciszek
CYWINSKI Borys
AWEDYK Wiktor
WOLICKI Kacper
GLADECKI Pawet
FILIKS Felicjan
SKROBALA Tobiasz
PAWLINSKI Szymon
CELMER Maciej

GREK Gabriel

HALY Szymon

2E KONCIAK Aleksander
SALAMON Marek
KOLAT Igor

KOROVKIN Nazar

. LET Cezary

CEBULSKI Michat

BARTLOMIEJCZYK-JASIAK Nikodem

MIKOLAJCZAK Jakub
DZIURDZINSKI Gabriel
MOSCICKI Ignacy
DOBSKI Stefan

. WITKOWSKI Przemystaw

2E BOREK Mieszko
STROZYK Kacper
RADOMY Henryk

Rok ur.

15 UKS Fala Swarzedz

15 KTP Iskra Konin

15 KU AZS UAM Poznanh SP 67
15 KS Warta Poznan

15 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn
15 KS Warta Poznan

15 KU AZS UAM Poznan SP 67
15 KS Warta Poznan

15 IUKS Jedynka Poznan

15 KU AZS UAM Poznan SP 67
15 IUKS Jedynka Poznan

15 IUKS Jedynka Poznan

15 KS Warta Poznan

15 IUKS Jedynka Poznan

15  KTP Iskra Konin

15 KU AZS UAM Poznan SP 67
15 UKS,,GROT" Koziegtowy
15 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn
15 Team Masters Barracuda

15 UKS CITYZEN Poznan

15 Team Masters Barracuda

15 KS Warta Poznan

15 UKS CITYZEN Poznan

15 KS Warta Poznan

15 KS Warta Poznan

15 KS Warta Poznan

15 UKS CITYZEN Poznan

15 UKS CITYZEN Poznan

15 UKS CITYZEN Poznan

15 KTP Iskra Konin

15 UKS Sportowiec Oborniki

15 KS Warta Poznan

15 UKS CITYZEN Poznan

15 KS Warta Poznan

15 KS Warta Poznan

15 KS Warta Poznan

15 KU AZS UAM SP51 Poznanh
15 KU AZS UAM Poznan SP 67
15 UKS "Dwéjka" w Obornikach
15 UKS Sportowiec Oborniki

15 KS Warta Poznan

15  KTP Iskra Konin

15 KS Warta Poznan

15 UKS,,GROT" Koziegtowy
15 UKS CITYZEN Poznan

15  KTP Iskra Konin

15 KS Warta Poznan

15 IUKS Jedynka Poznan

15 IUKS Jedynka Poznan

15 KU AZS UAM Poznan SP 67
15 KS Warta Poznan

15 KS Warta Poznan

Czas Pkt.

40.79
42.92
43.55
44.53
47.03
47.37
47.46
47.62
47.84
48.29
48.63
49.15
50.24
50.68
51.06
51.12
51.29
51.83
52.14
52.25
52.46
52.50
52.85
52.99
53.05
53.20
53.39
53.63
53.93
54.57
54.70
54.96
56.16
56.61
57.14
57.18
57.26
57.28
57.93
58.31
1:00.15
1:00.77
1:00.88
1:00.93
1:02.98
1:03.26
1:03.46
1:04.42
1:06.44
1:07.15
1:09.71
1:09.72

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Michat Derewecki
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Wielkopolskie Rozgrywki Plywackie w kategorii 8/9/10 — latkéw

Poznan, 15.3.2024

Konkurencja 14, Chtopcéw, 50m dowolny, 9 lat

Pozycja
53.
54.
55.
56.

KAKOLEWSKI Tymoteusz
KARCZEWSKI Szymon
DUKS Oskar

STRUGALA Marcel

POLITANSKI Mikotaj

3E KACZMAREK Jan
WIECLAW Leon
STRZYZYKOWSKI Eryk
3E MICHALOWSKI Nikolas
3E FAFERA Franciszek
BAUMANN Dorian
SZUFLITOWSKI Adam
PAWEOWSKI Franciszek
JASTRZEBSKI Filip

3E KOWALSKI Tomasz
SIEPKA Mateusz
SCHYLLER Franciszek
WASIELEWSKI-MIJAS Krzysztof
ZASTROZNY Alan

GOC Borys
OWCZARZAK Tobiasz

3E LACH Tadeusz
MASZTALERZ Tymoteusz
ZAK Robert

OTOCKI Jakub
IWANOWSKI Wojciech
KRENC Kamil
DORABIALA Michat
PIOTROWSKI Maksymilian
OSIEWICZ Oskar
PIATEK Piotr

3E GAN Stanistaw
WAWRZYNIAK Filip
KONIECZNY Jakub
DOBA tukasz
KUCZYNSKI Ksawery
ZIMOWSKI Bruno
PILARCZYK Karol
FOLTYN Wojciech

RATAJ Jerzy

. LUKOMSKI Patryk

BONDYRA Stanistaw
OSTALOWSKI Jedrzej
OSKAR Muzalewski
CHEBA Brajan
LITWINOWICZ Roch
SKRZYPCZAK Ivo
SWIEBODA Leon
BORUTA Damian
BONCLER Nikodem
FRONTCZAK Oliwier
PIECHOTA Wiktor
ZAKRZEWSKI Antoni

Rok ur.

15
15
15
15

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

UKS CITYZEN Poznanh
KTP Iskra Konin

UKS ,,GROT" Koziegtowy
MUKS ,,HURAGAN" Koto

UKS ORKA Czestochowa
KU AZS UAM Poznan SP 67
UKS CITYZEN Poznan

KTP Iskra Konin

KU AZS UAM Poznan SP 67
KU AZS UAM Poznan SP 67
SP 2 Zalasewo

KS Warta Poznan

IUKS Jedynka Poznan

KTP Iskra Konin

KU AZS UAM Poznan SP 67
IUKS Jedynka Poznan
MUKS ,,HURAGAN" Koto
KS Warta Poznan

UKS Sportowiec Oborniki
UKS CITYZEN Poznan

KU AZS UAM Poznan

KU AZS UAM Poznan SP 67
KU AZS UAM Poznan

IUKS Jedynka Poznan
Szkota Podstawowa nr 6
UKS CITYZEN Poznah
MUKS ,,HURAGAN" Koto
MUKS ,,HURAGAN" Koto
KS Warta Poznan

IUKS Jedynka Poznan

KU AZS UAM SP51 Poznan
KU AZS UAM Poznan SP 67
UKS ,,GROT" Koziegtowy
UKS ,,GROT" Koziegtowy
IUKS Jedynka Poznan

KS Warta Poznan

IUKS Jedynka Poznan

KTP Iskra Konin

KU AZS UAM SP51 Poznan
IUKS Jedynka Poznan

IUKS Jedynka Poznan

IUKS Jedynka Poznan

KS Warta Poznan

KS Warta Poznan

UKS ,,GROT" Koziegtowy
GKS Tarnovia Tarnowo Podgérne
KU AZS UAM SP51 Poznan
KS Warta Poznan

KS Warta Poznan

KU AZS UAM SP51 Poznan
KS Warta Poznan

UKS Niagara Jedynka Wolsztyn
GKS Tarnovia Tarnowo Podgérne

Czas Pkt.

1:10.37
1:12.41
1:15.18
1:16.72

34.15
35.29
37.43
38.00
38.33
38.93
40.00
40.79
41.01
4151
41.84
42.94
43.01
43.63
43.64
43.95
4411
4417
44.32
44.54
44.65
45.74
45.91
46.10
46.27
46.94
47.05
47.27
47.41
48.13
4851
48.65
48.77
49.04
49.41
49.86
50.15
50.72
51.26
51.59
51.65
51.83
52.53
56.30
56.38
56.79
57.03
57.57
57.90

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Michat Derewecki
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Wielkopolskie Rozgrywki Plywackie w kategorii 8/9/10 — latkéw

Poz

nan, 15.3.2024

Konkurencja 14, Chtopcéw, 50m dowolny, 10 lat

Pozycja

50.
51.
52.
583.
54.
55.
56.
57.

CIOS Nikodem
MOROZ Maksymilian
SHABALIN Mikhalil
POLTORAK Michat
SZYMANSKI Adrian
DUDA Nikodem
SHCHASLYVYI Tymofii
KOSTERA Olaf

Rok ur.

14
14
14
14
14
14
14
14

GKS Tarnovia Tarnowo Podgérne
GKS Tarnovia Tarnowo Podgérne
Szkota Podstawowa nr 6

KU AZS UAM SP51 Poznan

KS Warta Poznan

Szkota Podstawowa nr 6

IUKS Jedynka Poznan

Szkota Podstawowa nr 6

Czas Pkt.

58.24
58.39
58.66
59.14
1:03.24
1:05.18
1:05.43
1:16.40

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Michat Derewecki
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